
COMUNE DI GRAMMICHELE
PROVINCIA DI CATANIA

Nr. 528 Reg . Segreteria del 04-11-2013

Nr. 87 Reg. del Settore del 04-11-2013

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 DEL SETTORE AA. GEN.LI, POL. SCOLASTICHE, BENI

CULTURALI,SPORT

OGGETTO: Impegno e liquidazione delle spettanze relative alle missioni del Sindaco.

L'anno  duemilatredici il giorno  quattro del mese di novembre, il Arch. CIMINO GIOVANNA

Responsabile del Settore AA. GEN.LI, POL. SCOLASTICHE, BENI CULTURALI,SPORT e

titolare di Posizione Organizzativa dello stesso ha adottato la seguente Determinazione:

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che, esclusivamente per motivi istituzionali, il Sindaco è dovuto recarsi fuori sede  ;

CHE, a seguito di ciò, lo stesso ha inoltrato le richieste di rimborso allegando le ricevute delle spese
sostenute, che ammontano alla somma di €  180,00;

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione delle indennità di missione e rimborso
delle spese sostenute;

VISTA la L.R. n. 30/2000;

DETERMINA

di:

IMPEGNARE e LIQUIDARE la somma di € 180,00  sul cap. 45 "rimborso spese1.
amministratori" del bilancio 2013 in corso di formazione;
FARE carico al Settore Economico Finanziario di provvedere al pagamento delle spettanze a2.
rimborso.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Il RESPONSABILE DI AREA
F.toSAMMARTINO CATERINA F.to Arch. CIMINO GIOVANNA





Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Data 04-11-2013 Il Responsabile del Settore
Economico-Finanziario

F.to PEPE VALENTINO

Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme attestazione del messo comunale, certifica che la
presente Determinazione è stata pubblicata all’Albo di questo Comune per quindici giorni consecutivi
dal 08-11-2013                        al 23-11-2013                       , a norma dell'art. 11 della L.R. 44/1991,
come modificato dall'art. 127, comma 21, della L.R. 17/04.

Grammichele lì 08-11-2013

Il Messo

………………………. Il SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott. PEPE VALENTINO


